OFICIO PRESIDENTE nº 00003/2008
São Roque, 07 de janeiro de 2008.
Estamos encaminhando a Moção nº 001/2008, de Pesar pelo falecimento do Jovem Ronaldo Corrêa da Fonseca, de autoria do Vereador Alacir Raysel, que será apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 1ª Sessão Ordinária de 06 de fevereiro de 2008.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira

(Toco)

Presidente

À

Família enlutada do Jovem

RONALDO CORRÊA DA FONSECA

Rua Luiza Munhoz, 89 - Mailasqui

São Roque - SP

CEP: 18143-000

PROTOCOLO Nº 00555/2008